

大桥镇长坝村“三清三拆三整治”绿
美乡村项目

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 573889.65

(大写) : 伍拾柒万叁仟捌佰捌拾玖元陆角伍分

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造价咨询人 : _____
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : _____

复 核 时 间 : _____

审 核 单 位 : _____

审 核 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

审 核 时 间 : _____

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：三清三拆三整治

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	66106.27	
1.1	河口村	1112.76	
1.2	寮子坑村	15067.68	
1.3	众坝村	22701.11	
1.4	长坝村	4447.67	
1.5	金光冲村	408.73	
1.6	新庄甫村	1898.96	
1.7	茨菇塘村	2303.05	
1.8	东山村	18166.31	
2	措施合计	6662.81	
2.1	绿色施工安全防护措施费	6573.88	
2.2	其他措施费	88.93	
3	其他项目	5000.00	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价	5000.00	
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	77769.08	
5	增值税销项税额	6999.22	—
6	总造价	84768.30	
7	人工费	14609.56	
招标控制价合计=1+2+3+5		84,768.30	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清三拆三整治

标段:

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		河口村					1112.76	
		拆除工程					203.12	
1	041001008001	拆除混凝土结构	1. 拆除破损化粪池盖板 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m3	0.1	333.24	33.32	
2	011608001001	铲除油漆面	1. 铲除部位名称:柚子小品打磨清理干净原有破损油漆面层 2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	m2	30	5.66	169.80	
		化粪池盖板换新					163.24	
3	040601010001	现浇混凝土池盖板	1. 混凝土强度等级:C25商品混凝土	m3	0.1	1393.44	139.34	
4	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋制作、安装 圆钢 Φ10mm以内	t	0.005	4779.56	23.90	
		柚子小品粉刷					746.40	
5	011406001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆底油二遍面油二遍	m2	30	24.88	746.40	
		寮子坑村					15067.68	
		拆除工程					7297.08	
6	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类（无筋） 2. 厚度:15cm 3. 废料外运3km	m2	8.2	20.53	168.35	
7	011601001001	砖砌体拆除	1. 机械整体拆除土砖房，3m高 2. 拆除废料外运3km	m2	117.8	38.06	4483.47	
8	011607001001	刚性层拆除	1. 拆除钢架及铁皮屋顶 2. 废料外运3km	m2	45.6	58.01	2645.26	
		碎石地面					6386.40	
9	040202011001	碎石	1. 石料规格:人机配合铺装级配碎石路面 2. 厚度:10cm	m2	294.44	21.69	6386.40	
		砖砌散水					520.40	
10	010401013001	砖散水	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 散水、地坪厚度:20cm 3. 面层种类、厚度:20厚水泥砂浆	m2	5.39	96.55	520.40	
		砖砌树池					863.80	
本页小计							15316.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清三拆三整治

标段:

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
11	040204007001	树池砌筑	1. 材料品种、规格:M7.5水泥砂浆砌筑标准砖基础及池壁 2. 池壁20厚1: 2.5水泥砂浆抹平 3. 树池尺寸:圆形 净空直径1m, 高0.3m	个	4	215.95	863.80	
		众坝村					22701.11	
		拆除工程					15981.47	
12	011601001002	砖砌体拆除	1. 拆除二层砖房 2. 拆除废料外运3km	m2	361	44.27	15981.47	
		土石方工程					27.81	
13	040101001002	挖一般土方	1. 土壤类别:黄泥杂土、地表浮土 2. 挖土深度:0.5m内 3. 开挖方式:机械开挖 4. 弃土运距:3km	m3	1.5	18.54	27.81	
		路沿石					4519.59	
14	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:成品预制混凝土路缘石500*300*150 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:100厚C15混凝土后座	m	79	57.21	4519.59	
		透水PC砖					666.20	
15	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:300*150*30透水砖, 30厚1: 2.5水泥砂浆铺贴 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:100厚C20混凝土	m2	5	131.16	655.80	
16	040204001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	5	2.08	10.40	
		砖砌树池					1506.04	
17	040204007002	树池砌筑	1. 材料品种、规格:M7.5水泥砂浆砌筑标准砖基础及池壁 2. 池壁20厚1: 2.5水泥砂浆抹平 3. 树池尺寸:圆形 净空直径1.5m, 高0.3m	个	1	312.34	312.34	
本页小计							22371.21	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：三清三拆三整治

标段:

第 3 页 共 5 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 三清三拆三整治

标段:

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
26	010401003004	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 18墙 2. 墙体类型：外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m3	0.36	494.69	178.09	
		东山村					18166.31	
		拆除工程					2115.90	
27	041001007003	拆除砖石结构	1. 拆除原有砖砌护栏 2. 废料外运3km	m3	5.93	132.85	787.80	
28	011601001005	砖砌体拆除	1. 拆除红砖房 2. 拆除废料外运3km	m2	30	44.27	1328.10	
		砖砌护栏二					5914.81	
29	010401003003	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：标准砖 18墙 2. 墙体类型：外墙 3. 砂浆强度等级、配合比：水泥砂浆M7.5	m3	5.34	494.69	2641.64	
30	011201001006	墙面一般抹灰	1. 面层厚度、砂浆配合比：20厚1：2.5水泥砂浆	m2	63.73	32.40	2064.85	
31	011406001007	抹灰面油漆	1. 腻子种类：防水腻子 2. 刮腻子遍数：1遍 3. 油漆品种、刷漆遍数：外墙面乳胶漆底油一遍面油一遍 油性 墙、柱面	m2	63.73	18.96	1208.32	
		新建村碑					10135.60	
32	040101003003	挖基坑土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m 内	m3	1.46	8.38	12.23	
33	040103001006	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	0.45	18.69	8.41	
34	040103002006	余方弃置	1. 废弃料品种：余土 2. 运距：3km	m3	1.01	16.49	16.65	
35	040305001002	垫层	1. 材料品种、规格：级配砂石 2. 厚度：15cm	m3	0.36	250.86	90.31	
36	040303001005	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级：C20 2. 商品混凝土	m3	0.18	491.84	88.53	
37	040303002002	混凝土基础	1. 混凝土强度等级：C25 2. 商品混凝土	m3	0.26	492.66	128.09	
38	040901001003	现浇构件钢筋	1. 材料种类：螺纹钢 2. 钢筋规格：Φ 12	t	0.015	4226.39	63.40	
本页小计							8616.42	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：三清三拆三整治

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	6573.88			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：三清三拆三整治

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	5000.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	5000.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	5000.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：三清三拆三整治

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1	拆除公交站台	拆除公交站台30m2, 并清理拆除废料	5000.00			
合 计			5000.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

单位工程人材机汇总表

工程名称：三清三拆三整治

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	0001001	综合工日	工日	18.345	51.00	935.60		
2	00010010	人工费	元	13673.9675	1.00	13673.97		
3	01010030	热轧圆盘条Φ10以内	t	0.0051	3261.06	16.63		
4	01010125	螺纹钢钢筋Φ10~25	t	0.0156	3035.40	47.35		
5	01030031	镀锌低碳钢丝Φ0.7~1.2	kg	0.0034	4.35	0.01		
6	01030035	镀锌低碳钢丝Φ1.2~2.5	kg	0.0443	4.35	0.19		
7	01030035@1	镀锌低碳钢丝Φ1.2~2.5	kg	0.0348	4.35	0.15		
8	02090090	塑料薄膜	m2	1.5338	0.26	0.40		
9	02270070@1	土工布	m2	0.0333	2.08	0.07		
10	03019001	圆钉综合	kg	0.5877	5.66	3.33		
11	03134011	水砂纸	张	1.2746	1.15	1.47		
12	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.1448	6.19	0.90		
13	03139531	合金钎头Φ150	个	0.0011	141.03	0.16		
14	03213001	铁件综合	kg	15.1938	4.87	73.99		
15	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	1.3564	292.04	396.12		
16	04010015@1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.6593	292.04	192.54		
17	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.1593	601.77	95.86		
18	04030015	中砂	m3	3.9691	135.92	539.48		
19	04030015@1	机制砂	m3	2.205	106.88	235.67		
20	04050005	碎石20~40	m3	29.6424	126.31	3744.13		
21	04050040	碎石40	m3	0.3676	126.31	46.43		
22	04070045	石屑	m3	20.8032	75.79	1576.67		
23	04130001	标准砖240×115×53	千块	3.0968	310.92	962.86		
24	04130001@1	标准砖240×115×53	千块	2.1075	310.92	655.26		
25	05030060@1	板枋材综合	m3	0.0276	1793.10	49.49		
26	05030080	松杂板枋材	m3	0.0097	1793.10	17.39		
27	1237001	氧气	m3	18.345	5.05	92.64		
28	1237061	乙炔气	kg	7.9495	7.57	60.18		
29	13030450	内墙乳胶漆底漆	kg	6.3	4.98	31.37		
30	13030460	内墙乳胶漆面漆	kg	7.14	23.25	166.01		
31	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	52.5773	5.71	300.22		
32	13030700	外墙油性底漆	kg	7.1378	24.15	172.38		
33	13030760	油性乳胶漆	kg	6.6279	19.34	128.18		

单位工程人材机汇总表

工程名称：三清三拆三整治

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
34	14350630	脱模剂	kg	0.191	5.13	0.98		
35	14350680	稀释剂	kg	0.7138	16.70	11.92		
36	14410010	108胶	kg	1.9119	6.86	13.12		
37	32230001@1	黄蜡石	t	3.0388	840.71	2554.75		
38	34110010	水	m3	4.0664	3.93	15.98		
39	34110010@1	水	m3	2.3499	3.93	9.24		
40	99450760	其他材料费	元	163.9583	1.00	163.96		
41	9946131	其他材料费	元	305.75	1.00	305.75		
42	CLFTZ	材料费调整	元	0.0318	1.00	0.03		
43	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C15	m3	3.2074	292.04	936.69		
44	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C20	m3	0.51	309.73	157.96		
45	8021903@1	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C20	m3	0.1818	309.73	56.31		
46	8021903@2	普通预拌混凝土 细石碎 石粒径综合考虑 C20	m3	0.2431	339.73	82.59		
47	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C25	m3	0.101	318.58	32.18		
48	8021904@1	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C25	m3	0.2626	318.58	83.66		
49	36010080	井环盖、井座	套	1.01				
50	36050020@1	透水砖300*150*30	m2	5.1	47.10	240.21		
51	36070020@1	路缘石C30 500×300×1 50	m	80.185	29.90	2397.53		
52	00010003	机上人工	工日	18.002	230.00	4140.46		
53	99450630	折旧费	元	1725.8215	1.00	1725.82		
54	99450640	检修费	元	442.8151	1.00	442.82		
55	99450650	维护费	元	1276.6557	1.00	1276.66		
56	99450660	安拆费	元	17.2301	1.00	17.23		
57	99450670	汽油(机械用) 国III93#	kg	21.6215	8.95	193.51		
58	99450680	柴油(机械用) 0#	kg	241.9637	7.46	1805.05		
59	99450680@1	柴油(机械用) 0#	kg	174.5623	7.46	1302.23		
60	99450700	电(机械用)	kw·h	76.6545	0.72	55.19		
61	99450700@1	电(机械用)	kw·h	2.826	0.72	2.03		
62	9946001	折旧费	元	3162.4481	1.00	3162.45		
63	9946011	大修理费	元	835.298	1.00	835.30		
64	9946021	经常修理费	元	1754.325	1.00	1754.33		

单位工程人材机汇总表

工程名称：三清三拆三整治

第 3 页 共 3 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	420781.01	
1.1	河口村	64553.09	
1.2	寮子坑村	176250.49	
1.3	众坝村	78848.37	
1.4	长坝村	25554.43	
1.5	金光冲村	4454.84	
1.6	新庄甫村	17384.62	
1.7	茨菇塘村	1983.41	
1.8	东山村	35002.71	
1.9	张滩村	15578.65	
1.10	狗狮滩村	1170.40	
2	措施合计	27954.17	
2.1	绿色施工安全防护措施费	27954.17	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	448735.18	
5	增值税销项税额	40386.17	—
6	总造价	489121.35	
7	人工费	77595.38	
招标控制价合计=1+2+3+5		489,121.35	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		河口村					64553.09	
1	050101007001	清除地被植物	1. 清理地面杂草、杂物 2. 装车外运3km	m2	1528.63	2.09	3194.84	
2	050102008001	栽植花卉	1. 花卉种类:翠芦莉 2. 单位面积株数:25株/m2, 容器苗（红/紫1:1混色） 3. 株高或蓬径:H20-25, P15-20 4. 养护期:6个月	m2	859.66	67.08	57665.99	
3	050102002001	栽植灌木	1. 冠丛高:80-100cm 2. 养护期:6个月 3. 蓬径:80-100cm 4. 种类:三角梅	株	26	142.01	3692.26	
		寮子坑村					176250.49	
4	050101007002	清除地被植物	1. 清理地面杂草、杂物 2. 装车外运3km	m2	77041.1	2.09	161015.90	
5	050102008002	栽植花卉	1. 花卉种类:翠芦莉 2. 单位面积株数:25株/m2, 容器苗（红/紫1:1混色） 3. 株高或蓬径:H20-25, P15-20 4. 养护期:6个月	m2	163.6	67.08	10974.29	
6	050102002002	栽植灌木	1. 冠丛高:80-100cm 2. 养护期:6个月 3. 蓬径:80-100cm 4. 种类:三角梅	株	30	142.01	4260.30	
		众坝村					78848.37	
7	050101007003	清除地被植物	1. 清理地面杂草、杂物 2. 装车外运3km	m2	4968	2.09	10383.12	
8	050102008003	栽植花卉	1. 花卉种类:翠芦莉 2. 单位面积株数:25株/m2, 容器苗（红/紫1:1混色） 3. 株高或蓬径:H20-25, P15-20 4. 养护期:6个月	m2	957.14	67.08	64204.95	
9	050102002003	栽植灌木	1. 冠丛高:80-100cm 2. 养护期:6个月 3. 蓬径:80-100cm 4. 种类:三角梅	株	30	142.01	4260.30	
本页小计							319651.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		长坝村					25554.43	
10	050101007004	清除地被植物	1. 清理地面杂草、杂物 2. 装车外运3km	m2	12227	2.09	25554.43	
		金光冲村					4454.84	
11	050101007005	清除地被植物	1. 清理地面杂草、杂物 2. 装车外运3km	m2	2131.5	2.09	4454.84	
		新庄甫村					17384.62	
12	050101007006	清除地被植物	1. 清理地面杂草、杂物 2. 装车外运3km	m2	8318	2.09	17384.62	
		茨菇塘村					1983.41	
13	050101007010	清除地被植物	1. 清理地面杂草、杂物 2. 装车外运3km	m2	949	2.09	1983.41	
		东山村					35002.71	
14	050101007007	清除地被植物	1. 清理地面杂草、杂物 2. 装车外运3km	m2	16747.71	2.09	35002.71	
		张滩村					15578.65	
15	050101007008	清除地被植物	1. 清理地面杂草、杂物 2. 装车外运3km	m2	7453.9	2.09	15578.65	
		狗狮滩村					1170.40	
16	050101007009	清除地被植物	1. 清理地面杂草、杂物 2. 装车外运3km	m2	560	2.09	1170.40	
		措施项目						
本页小计							101129.06	
合 计							420781.01	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF000001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	27954.17			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					27954.17			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费			
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

单位工程人材机汇总表

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]